
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

2024年 8月 

お客様各位 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

心嚢穿刺キット内同梱 

ルアーロックシリンジ 目盛変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、      

厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社製品の心嚢穿刺キット内同梱の一部ルアーロックシリンジに関しまして、8月中旬以降、   

順次、下記の通り仕様を変更する運びとなりましたのでご案内申し上げます。カタログ番号、JAN コード、

梱包単位、価格等には変更ございません。 

今後とも弊社製品をどうかご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象カタログ番号：PC101、PC201、PC805 

現 新 

  
変更内容： ルアーロックシリンジに印字の目盛りラベルが 60mLから 50mLに変更 

※その他、10mL/20mLルアーロックシリンジについては変更なし 
 

 販売名：ペリカーディオセンテシスキット 

 医療機器承認番号：21400BZY00481000 

 

以上 


